
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace  
Sídlo:   U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  
IČ:   003 90 780 
DIČ:   CZ00390780 
Zastoupená:  Ing. Petr Baťka, ředitel 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1233 
 
(dále jen „zadavatel“ nebo jen „Nemocnice“) 
 

 Specifikace zadávacího řízení a veřejné zakázky, předmět veřejné zakázky: 

 
Název veřejné zakázky: „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“ 
 
Předmětem podlimitní veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je realizace díla s názvem: „Urgentní příjem Nemocnice Břeclav“, 
spočívající v kompletní rekonstrukci stávajícího prostoru na pracoviště urgentního nízkoprahového 
příjmu v pavilonu D. Konkrétně bude provedena úprava stávajícího prostoru na sesterny, vyšetřovny, 
příjem pacientů, zázemí pro personál a velkoprostorovou čekárnu. Doplněna bude VZT a transportní 
výtah pro přesun osob a materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Dne 25. 3. 2025 byla na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva o dílo s vybraným dodavatelem. 
Smlouva je dostupná na profilu zadavatele.  

Celková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky činí 55.798.041,07 bez DPH.  

 Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ 

 Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 7 nabídek, a to od níže specifikovaných účastníků 
zadávacího řízení: 



 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

Název účastníka SKR stav, s.r.o. 
IČO: 269 91 474 
Sídlo: Nováčkova 18, 614 00 Brno 
Nabídková cena 74.400.000,- Kč bez DPH 
Název účastníka Winning PS – stavební firma s.r.o. 
IČO: 494 36 589 
Sídlo: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno 
Nabídková cena 71.987.012,- Kč bez DPH 
Název účastníka UNISTAV CONSTRUCTION a.s.. 
IČO: 039 02 447 
Sídlo: Příkop 838/6, 60200 Brno 
Nabídková cena 59.444.289,- Kč bez DPH 
Název účastníka Hrušecká stavební spol. s r.o. 
IČO: 255 85 142 
Sídlo: U zbrojnice 588, 69156 Hrušky 
Nabídková cena 58.980.156,91 Kč bez DPH  
Název účastníka SBD, spol. s.r.o. 
IČO: 269 67 731 
Sídlo: U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín 
Nabídková cena 55.798.041,07 Kč bez DPH 
Název účastníka Eso, spol. s.r.o. 
IČO: 005 58 010 
Sídlo: Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno 
Nabídková cena 56.340.397,88 Kč bez DPH 
Název účastníka Navláčil stavební firma, s.r.o. 
IČO: 253 01 144 
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
Nabídková cena 64.644.711,- Kč bez DPH 

 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Název vyloučeného účastníka SKR stav, s.r.o. 
IČO: 269 91 474 
Sídlo: Nováčkova 18, 614 00 Brno 
Důvod vyloučení  Účastník nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Důvodem je, že zadavatel pod bodem 3 Zadávací 
dokumentace stanovil maximální přípustnou nabídkovou cenu 
veřejné zakázky, a to ve výši 68.595.000,- Kč bez DPH, přičemž 
současně stanovil, že nabídne-li dodavatel cenu vyšší, bude z 
výběrového řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek. Účastník však jako nabídkovou cenu uvedl částku 
vyšší, nežli byla zadavatelem stanovena jako nejvýše přípustná 
hodnota nabídkové ceny. Překročení nejvyšší přípustné 
nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky 
znamenalo nesplnění zadávacích podmínek stanovených 
zadavatelem a vedlo k vyloučení účastníka ze zadávacího 



 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

řízení. 
Název vyloučeného účastníka Winning PS – stavební firma s.r.o. 
IČO: 494 36 589 
Sídlo: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno 
Důvod vyloučení Účastník nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Důvodem je, že zadavatel pod bodem 3 Zadávací 
dokumentace stanovil maximální přípustnou nabídkovou cenu 
veřejné zakázky, a to ve výši 68.595.000,- Kč bez DPH, přičemž 
současně stanovil, že nabídne-li dodavatel cenu vyšší, bude z 
výběrového řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích 
podmínek. Účastník však jako nabídkovou cenu uvedl částku 
vyšší, nežli byla zadavatelem stanovena jako nejvýše přípustná 
hodnota nabídkové ceny. Překročení nejvyšší přípustné 
nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázky 
znamenalo nesplnění zadávacích podmínek stanovených 
zadavatelem a vedlo k vyloučení účastníka ze zadávacího 
řízení. 

 

 Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

Dne 25. 3. 2025 byla na základě zadávacího řízení uzavřena smlouva o dílo s dodavatelem: 

Název účastníka SBD, spol. s r.o. 

IČO: 269 67 731 

Sídlo: U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín 

 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré zadávací podmínky 
předmětného zadávacího řízení na VZ. 

 Označení poddodavatelů dodavatele, kteří jsou zadavateli známi: 

Název poddodavatele IČ Sídlo 

MSO servis spol. s r.o. 499 71 379 Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 

 
 Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  
Není relevantní – nebylo použito 
 

 Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Není relevantní – nebylo použito 
 



 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
               U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

                                       telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 

 
 

 
 

 Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:  
Není relevantní – zadávací řízení nebylo zrušeno 
 
 Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  
Není relevantní při podání nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 
 
 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  
Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.  
 
 Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ:  
Nebylo vhodné s ohledem na povahu předmětu plnění VZ. 

 Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:  
Není relevantní – prokázání obratu nebylo požadováno 

Zadavatel ve smyslu § 217 odst. 3 ZZVZ rovněž odkazuje na uveřejněné oznámení o výsledku 
zadávacího řízení, které je dostupné v rámci Věstníku veřejných zakázek, viz  
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/  
 
Evidenční číslo zakázky: Z2024-052815 
 
Za zadavatele: 
        …………………………………            
        Nemocnice Břeclav, p.o.  
        Ing. Petr Baťka                                      

ředitel     


		2025-03-28T12:36:41+0100
	Ing. Petr Baťka




